НАРОВЛЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

24 сентября 2018 г. № 818
О внесении изменений в решение

Наровлянского районного

исполнительного комитета

от 11 июня 2018 г. №522

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Наровлянский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

в пункт 2 решения Наровлянского районного исполнительного комитета от 11 июня 2018 г. №522 «О создании постоянно действующей комиссии по координации  работы по содействию занятости населения и утверждения ее состава»  внести следующие изменения:

позицию
	«ЗАХАРЕНКО

Виктор Михайлович
	начальник отдела идеологической работы, культуры и по делам молодежи райисполкома»

заменить позицией

	«ТАРАН

Ирина Валерьевна
	начальник отдела идеологической работы, культуры и по делам молодежи райисполкома»;

позицию
	«КОСУХА

Елена Анатольевна
	директор коммунального унитарного предприятия «Жилкомстрой» г.Наровля, депутат Наровлянского районного Совета депутатов»

заменить позицией

	«СЕВЕРИН

Олег Иванович
	исполняющий обязанности директора коммунального унитарного предприятия «Жилкомстрой» г.Наровля».

Председатель

П.А.Силивончик

Управляющий делами

Ю.В.Аженилок